
KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 27. 4. 2017

Zadavatel: IČ:

Správa a údržba silnic ÚK DIČ:

Uchazeč: IČ: 28687108

Komplex DC s.r.o. DIČ: CZ28687108

Projektant: IČ:

B-PROJEKTY Teplice s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 340 381,56

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 4 340 381,56 21,00% 911 480,13

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 251 861,69

Rekonstrukce komunikace Huntířov - III-25855

1 - Rekonstrukce komunikace

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 27. 4. 2017

Zadavatel: Správa a údržba silnic ÚK Projektant: B-PROJEKTY Teplice s.r.o.

Uchazeč: Komplex DC s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 4 340 381,56

HSV - Práce a dodávky HSV 4 340 381,56

    1 - Zemní práce 796 106,51

    4 - Vodorovné konstrukce 2 544,00

    5 - Komunikace pozemní 2 323 667,00

    8 - Trubní vedení 1 440,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 421 453,80

    997 - Přesun sutě 770 877,46

    998 - Přesun hmot 24 292,79

Rekonstrukce komunikace Huntířov - III-25855

1 - Rekonstrukce komunikace

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 27. 4. 2017

Zadavatel: Správa a údržba silnic ÚK Projektant: B-PROJEKTY Teplice s.r.o.

Uchazeč: Komplex DC s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 4 340 381,56

D HSV Práce a dodávky HSV 4 340 381,56

D 1 Zemní práce 796 106,51

1 K 111201101
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do 

sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2
m2 194,000 34,00 6 596,00 CS ÚRS 2017 01

2 K 112101101
Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 

100 do 300 mm
kus 10,000 68,80 688,00 CS ÚRS 2017 01

3 K 112201101
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním 

kořenů průměru přes 100 do 300 mm
kus 10,000 237,00 2 370,00 CS ÚRS 2017 01

4 K 113107224

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 

m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z 

kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm

m2 1 096,000 89,30 97 872,80 CS ÚRS 2017 01

5 K 113154112
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy 

do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 40 mm
m2 19,000 136,00 2 584,00 CS ÚRS 2017 01

6 K 113154334

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy 

přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky 

vrstvy 100 mm

m2 1 096,000 106,00 116 176,00 CS ÚRS 2017 01

7 K 122201102
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3
m3 492,600 98,00 48 274,80 CS ÚRS 2017 01

VV "výkop" 109,0 109,000

VV "výkop pro sanaci akt. zóny" 1096,0*0,35 383,600

VV Součet 492,600

Rekonstrukce komunikace Huntířov - III-25855

1 - Rekonstrukce komunikace

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

8 K 122201109

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost 

horniny tř. 3

m3 147,780 26,50 3 916,17 CS ÚRS 2017 01

VV 492,6*0,3 'Přepočtené koeficientem množství 147,780

9 K 151101101
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy 

příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m
m2 36,000 200,00 7 200,00 CS ÚRS 2017 01

10 K 151101111
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na 

vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m
m2 36,000 80,00 2 880,00 CS ÚRS 2017 01

11 K 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 

4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 383,600 580,00 222 488,00 CS ÚRS 2017 01

VV "přebytek výkopu" 1096,0*0,35 383,600

12 K 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 

4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 1 918,000 23,60 45 264,80 CS ÚRS 2017 01

VV 383,6*5 'Přepočtené koeficientem množství 1 918,000

13 K 171101101

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým 

urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s 

předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále 

jen PS) na 95 % PS

m3 151,000 37,00 5 587,00 CS ÚRS 2017 01

14 M 103641000 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 71,400 420,00 29 988,00 CS ÚRS 2017 01

VV 151,0-109,0 42,000

VV 42*1,7 'Přepočtené koeficientem množství 71,400

15 K 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 652,120 128,00 83 471,36 CS ÚRS 2017 01

VV 383,6*1,7 'Přepočtené koeficientem množství 652,120

16 K 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem 

připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv 

hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

m3 10,000 180,00 1 800,00 CS ÚRS 2017 01

VV "propust" 10,0 10,000

17 M 583312000 štěrkopísek netříděný zásypový materiál t 20,000 340,00 6 800,00 CS ÚRS 2017 01

VV 10*2 'Přepočtené koeficientem množství 20,000

18 K 181301111
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše 

přes 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm
m2 868,000 7,80 6 770,40 CS ÚRS 2017 01

19 M 103641010 zemina pro terénní úpravy -  ornice t 86,800 485,00 42 098,00 CS ÚRS 2017 01

VV 868,0*0,1 86,800

20 K 181411121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně 

utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5
m2 868,000 10,00 8 680,00 CS ÚRS 2017 01

21 M 005724720 osivo směs travní krajinná - rovinná kg 27,342 90,00 2 460,78 CS ÚRS 2017 01

VV 868*0,0315 'Přepočtené koeficientem množství 27,342

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

22 K 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 1 578,000 15,00 23 670,00 CS ÚRS 2017 01

23 K 182201101
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním 

výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině
m2 868,000 32,80 28 470,40 CS ÚRS 2017 01

D 4 Vodorovné konstrukce 2 544,00

24 K 465511511

Dlažba z lomového kamene upraveného vodorovná nebo plocha ve sklonu do 1:2 s 

dodáním hmot do malty MC 10, s vyplněním spár maltou MC 10 a s vyspárováním 

maltou MCS v ploše do 20 m2, tl. 200 mm

m2 0,800 3 180,00 2 544,00 CS ÚRS 2017 01

VV 4,0*0,2 0,800

D 5 Komunikace pozemní 2 323 667,00

25 K 56485111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 1 096,000 214,00 234 544,00

VV "sanace akt.zóny tl. 350mm - materiál z podkl. vrstev" 1096,0 1 096,000

26 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 2 718,000 195,00 530 010,00 CS ÚRS 2017 01

VV "plná konstrukce vozovky" 1578,0+1140,0 2 718,000

27 K 56486111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 1 096,000 289,00 316 744,00

VV "sanace akt.zóny tl. 350mm - materiál z podkl. vrstev" 1096,0 1 096,000

28 K 565135121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s 

rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm
m2 1 096,000 310,00 339 760,00 CS ÚRS 2017 01

VV "plná konstrukce vozovky" 1096,0 1 096,000

29 K 569903311 Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním m3 58,000 499,00 28 942,00 CS ÚRS 2017 01

30 M 103641000 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 98,600 420,00 41 412,00 CS ÚRS 2017 01

VV 58*1,7 'Přepočtené koeficientem množství 98,600

31 K 569931132
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění 

asfaltovým recyklátem tl. 100 mm
m2 296,000 134,00 39 664,00 CS ÚRS 2017 01

32 K 573111112
Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 

kg/m2
m2 1 096,000 18,80 20 604,80 CS ÚRS 2017 01

VV "plná konstrukce vozovky" 1096,0 1 096,000

33 K 573211112
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 

kg/m2
m2 2 211,000 16,20 35 818,20 CS ÚRS 2017 01

VV "plná konstrukce vozovky" 1096,0*2 2 192,000

VV "zámek krytu asf. vozovky" 19,0 19,000

VV Součet 2 211,000

34 K 577134211
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z 

nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm
m2 19,000 328,00 6 232,00 CS ÚRS 2017 01

VV "zámek krytu asf. vozovky" 19,0 19,000

35 K 577134221
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z 

nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm
m2 1 096,000 292,00 320 032,00 CS ÚRS 2017 01

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "plná konstrukce vozovky" 1096,0 1 096,000

36 K 577155122
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z 

nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm
m2 1 096,000 374,00 409 904,00 CS ÚRS 2017 01

VV "plná konstrukce vozovky" 1096,0 1 096,000

D 8 Trubní vedení 1 440,00

37 K 82044111
Přeříznutí železobetonové trouby v rovině kolmé nebo skloněné k ose trouby, se 

začištěním DN přes 400 do 600 mm
kus 2,000 720,00 1 440,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 421 453,80

38 K 915211111
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělící čára šířky 125 mm souvislá bílá 

základní
m 388,000 36,20 14 045,60 CS ÚRS 2017 01

39 K 915611111
Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových 

hmot liniové dělicí čáry, vodicí proužky
m 388,000 6,80 2 638,40 CS ÚRS 2017 01

40 K 919511112 Čela propustků z lomového kamene upraveného, na maltu cementovou m3 0,600 4 990,00 2 994,00 CS ÚRS 2017 01

VV 3,0*0,2 0,600

41 K 919521140 Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 600 mm m 12,000 29 400,00 352 800,00 CS ÚRS 2017 01

P

Poznámka k položce:

 V cenách jsou započteny i náklady na:

    a) podkladní vrstvu ze štěrkopísku a podkladní vrstvu (lože) z betonu prostého,

    b) utěsnění trub cementovou maltou.

42 M 592224100 trouba hrdlová přímá železobetonová s integrovaným těsněním  60 x 250 x 10 cm kus 5,000 5 720,00 28 600,00 CS ÚRS 2017 01

43 K 919732221

Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za 

tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 

mm, hloubky do 25 mm bez prořezání spáry

m 19,000 122,00 2 318,00 CS ÚRS 2017 01

44 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm m 19,000 85,00 1 615,00 CS ÚRS 2017 01

45 K 938909311

Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na 

hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně 

povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného

m2 19,000 1,20 22,80 CS ÚRS 2017 01

46 K 966006132

Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na 

vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho 

zhutněním s betonovou patkou

kus 1,000 320,00 320,00 CS ÚRS 2017 01

47 K 966008113

Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na 

skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub DN přes 

500 do 800 mm

m 7,000 2 300,00 16 100,00 CS ÚRS 2017 01

D 997 Přesun sutě 770 877,46

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

48 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze 

sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km
t 918,213 68,80 63 173,05 CS ÚRS 2017 01

49 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek 

k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 12 854,982 11,20 143 975,80 CS ÚRS 2017 01

VV 918,213*14 'Přepočtené koeficientem množství 12 854,982

50 K 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním na vzdálenost do 1 km
t 14,385 580,00 8 343,30 CS ÚRS 2017 01

51 K 997221579
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 201,390 16,50 3 322,94 CS ÚRS 2017 01

VV 14,385*14 'Přepočtené koeficientem množství 201,390

52 K 997221825 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového t 14,385 1 350,00 19 419,75 CS ÚRS 2017 01

53 K 997221845 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů t 282,533 1 568,00 443 011,74 CS ÚRS 2017 01

54 K 997221855 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva t 635,680 141,00 89 630,88 CS ÚRS 2017 01

D 998 Přesun hmot 24 292,79

55 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo 

živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu
t 362,579 67,00 24 292,79 CS ÚRS 2017 01

Strana 7 z 7


